



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Glostrup Park Hotel A/S

Hovedvejen 41, 2600 Glostrup

CVR-nr. 13 66 53 97

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

---

Mikael Melander  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Glostrup Park Hotel A/S Hovedvejen 41 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 13 66 53 97
	Stiftet: 1. november 1989
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Christensen, Formand Henning Foldager Rasmus Christiansen Claus Hofman-Bang
<b>Direktion</b>	Mikael Melander
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

## Hovedtal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	30.296	27.391	23.222	8.892	16.405
Resultat af primær drift	2.294	2.244	-1.440	-9.019	-1.836
Finansielle poster, netto	165	63	25	18	-26
Årets resultat	1.909	5.389	-1.643	-9.013	-1.862
<b>Balance:</b>					
Balancesum	46.153	53.851	25.917	25.758	32.597
Egenkapital	18.802	16.893	11.505	13.148	22.161
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	63	53	52	40	46



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i hoteldrift samt restauration og konferenceaktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.909 t.kr. mod 5.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.296.386</b>	<b>27.391.086</b>
1 Personaleomkostninger	-27.319.031	-25.092.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-55.000
Andre driftsomkostninger	-683.619	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.293.736</b>	<b>2.243.541</b>
Andre finansielle indtægter	790.049	73.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-624.934	-10.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.458.851</b>	<b>2.306.288</b>
3 Skat af årets resultat	-550.000	3.082.444
<b>Årets resultat</b>	<b>1.908.851</b>	<b>5.388.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.908.851	5.388.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.908.851</b>	<b>5.388.732</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.500.000	2.500.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	5.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.505.000</u>	<u>2.505.000</u>
5	Deposita	14.000.000	14.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.505.000</u></b>	<b><u>16.505.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.614.767	1.544.891
	Varebeholdninger i alt	<u>1.614.767</u>	<u>1.544.891</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.046.716	4.357.776
6	Udskudte skatteaktiver	2.588.062	3.138.062
7	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.845
	Andre tilgodehavender	373.494	2.030.616
	Periodeafgrænsningsposter	209.966	236.387
	Tilgodehavender i alt	<u>7.218.238</u>	<u>9.764.686</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	146.800
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>146.800</u>
	Likvide beholdninger	20.815.427	25.889.871
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.648.432</u></b>	<b><u>37.346.248</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.153.432</u></b>	<b><u>53.851.248</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>18.302.177</u>	<u>16.393.326</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.802.177</u></b>	<b><u>16.893.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	948.196	678.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.636.881	2.207.991
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.106.027	23.097.908
Anden gæld	<u>9.660.151</u>	<u>10.973.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.351.255</u>	<u>36.957.922</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.351.255</u></b>	<b><u>36.957.922</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.153.432</u></b>	<b><u>53.851.248</u></b>

**8 Eventualposter**



**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	11.004.594	11.504.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.388.732	5.388.732
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	16.393.326	16.893.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.908.851	1.908.851
	<b>500.000</b>	<b>18.302.177</b>	<b>18.802.177</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.824.062	22.892.108
Pensioner	2.057.117	1.729.620
Andre omkostninger til social sikring	437.852	470.817
	<b>27.319.031</b>	<b>25.092.545</b>
Bestyrelse	120.000	372.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	63	53
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	617.477	10.192
Andre finansielle omkostninger	7.457	86
	<b>624.934</b>	<b>10.278</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	550.000	-3.082.444
	<b>550.000</b>	<b>-3.082.444</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	2.500.000	9.059.696
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.500.000</b>	<b>9.059.696</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	9.054.696
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>9.054.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.500.000</b>	<b>5.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	3.138.062	55.618
Udskudt skat af årets resultat	<u>-550.000</u>	<u>3.082.444</u>
	<b><u>2.588.062</u></b>	<b><u>3.138.062</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	33.839	49.592
Fremført underskud til næste år	<u>2.554.223</u>	<u>3.088.470</u>
	<b><u>2.588.062</u></b>	<b><u>3.138.062</u></b>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	1.845	1.320
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-1.845	-1.320
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>1.845</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.845</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders husleje, svarende til minimum t.kr. 6.000. Derudover har selskabet øvrige lejeforpligtelser på 3-12 måneders varighed, svarende til t.kr. 1.886.		